Y4er BHIMMCAHHBIX U OTOBAPEHHBIX 3JIEKTPOHHBIX PELENTOB B
YUIpeKIeHUX 3apaBooxpanenws 3a neproy ¢ 01.01.2015 mo 31.12.2015

HaunmenoBanue pervona,
YUpEKICHUSA

Brinmcano
oP

B Tom uncne
JIBTOTHBIX

OtoBapeHno OP
yepe3 AUC OP

B Tom uncne
JIBTOTHBIX

[IponieHT OTOBapeHHBIX
OP ot BeIIUCAHHBIX DP

Yupasienue 31paBoOXpaHeHHs
MormnjeBcKoro 00, JHCIOJIKOMA

0

0

Yupasienue 31paBoOXpaHCHHS
I'pognenckoro o6aucnoKoMa

VYupexnenne
3/IpaBOOXPaHEHUS
"OcTtpoBelikas [IeHTpaJbHas
paiionHas 6oibpHHIIA"

T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue

3IpaBOOXpaHEHUS
"I"'pogHeHcKas meHTpaIbHas
TOpOICKask MOJUKINHUKA"

YnpasiieHue 31paBoOXpaHeHHs
MuUHCKOro 00JIMCIOJIKOMAa

YupasjeHue 31paBoOXpaHeHust
Buredckoro o0ucnoJIKoMa

KomuTrer no 3apaBooxpaHeHnio
MMuHIOpHCIIOJIKOMA

40371

25947

4052

2941

10

VYupexnenue
3apaBooxpaHeHus "38-s1
TOPOCKAs TOJIMKIHHUKA"

VYupexnenne
3apaBooxpaneHus "34 - s
LEHTpaJIbHAas palioHHAas
KIIMHUYECKas MOJHUKIMHUKA
Cogserckoro paiioHa
r.Muscka"

23665

16866

388

287

Vuapexnenne
3/ipaBoOXpaHeHus "5-4
rOpoACcKast MOJUKJINHUKA"

154

74

21

13

14

VYupexnenue
31paBooxpaHeHus "21 - s
[IEHTpaIbHAs palfoHHAS
MOJIHUKJINHUAKA 3aBOJCKOTO
paiiona r.Muncka"

VYupexnenue
3apaBooxpaHeHus "31 -
TOPOCKAs MTOJMKIHHIKA"

VYupexnenne
3apaBooxpaHeHus "8 - s
ropozcKast MOJHKJINHUKA"

Vupexnenue
3apaBooxpaHeHus "29 - g
ropoJicKas MOJUKINHUKA"

7999

5172

2480

1865

31

VYupexneHnue
3npaBooxpaHeHus "14 - g
LIEHTpaIbHAs palioHHAs

IMOJIMKJIMHUKA HapTI/ISaHCKOFO

paiiona r.Muncka"

VYupexnenue
3apaBooxpaHeHus "17 - 4
TOPOCKas MOJUKIHHUKA"

Yupexnenue




3apaBooxpanenus "19 - s
LIEHTpaJlbHAasl pailoHHas
nonukiauHuka Ilepsomaiickoro
pationa r.MuHcka"

7008

3431

973

723

14

VYupexnenne
3ApaBooXpaHeHus "2 - s
LEHTpaJIbHAas palioHHAas
NOJMMKIUHIKA OPYyH3EHCKOTO
paiiona r. Muncka"

VYupexnenne
3apaBooxpaneHus "32-s
ropojcKas KIMHUYIECKast
MTOJIMKJTHHUKA"

11

10

VYupexnenue
3apaBooxpaHeHus "37 - 4
TOPOCKAs TMOMKIHHIKA"

YupexaeHue
3apaBooxpanenus "39-s
TOPOJICKask KIMHHYECKast
MMOJIUKJIMHUKA"

1500

375

190

53

13

VYupexnenue
3/paBooXpaHeHus "26 - s
TOPOCKas MOJUKIHHUKA"

YupexaeHue
3apaBooxpanenus "10 - s
rOpojCcKast MOJUKJINHUKA"

YupasieHue 31paBoOXpaHeHusl
I'oMeanLCKOro 00/1MCIOJIKOMA

YnpagieHue 31paBo0XpaHeHust
Bpecrckoro 06ancnoakoma

VYupexnenue
31paBooxpaHenus "IluHckas
[IEHTpaIbHAs TOJUKIMHUKA"

Ounman "Jlerckas
nonuKIuHuKa" Y3
"[MuHCKast HeHTpaIbHast
TTOTUKINHUKA"

VYupexneHnue
3paBOOXpPaHEHUS
"TannieBnucKas ieHTpagbHas
paiionHas 6oipHHIIA"

Hroro

40378

25950

4052

2941

10




	Учет выписанных и отоваренных электронных рецептов в учреждениях здравоохранения за период c 01.01.2015 по 31.12.2015

